Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

От 30.11.2018 № 585

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса на лучшую

организацию работы музеев

На основании приказа МКУ УО от 11.10.2018 № 501 «О проведении

муниципального этапа областного конкурса на лучшую организацию работы

музеев образовательных организаций» и на основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса на

лучшую организацию работы музеев образовательных организаций

(приложение).
2. Наградить победителей, призеров муниципального этапа

областного конкурса на лучшую организацию работы музеев образовательных
организаций электронными дипломами Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующую методическим сектором Н. И. Ворошилову.

Начальник

Управления образования Н. В. Плюснина

Ворошилова Наталья Ивановна,
8 (384-72) 3-37-95

Приложение
к приказу МКУ УО

от 30.11.2018 № 585

Итоги
муниципального этапа областного конкурса

на лучшую организацию работы музеев образовательных организаций

№ пп Название работы Номинация ОО ФИО участника Результат

участия

1.  Афганская война Тематико-

экспозиционный

план

МБОУ «СОШ № 1» Машникова

Ксения

Анатольевна

Победитель

2.  Что нам расскажет

русская изба

Музейное

занятие

МБОУ «СОШ №

30»

Мыцык Вера

Викторовна

Победитель

3.  Конспект занятия в

геологическом музее

Музейное

занятие

МБОУ ДО ДДТ Локтев Валерий

Алексеевич

Призер

4.  Зал боевой славы Тематико-

экспозиционный

план

МБОУ «СОШ

№30»

Щерба Наталья

Анатольевна

Участник

5.  Пестрая ярмарка Музейное

занятие

МБДОУ Детский

сад № 38 «Сказка»

Корбашова

Ирина

Александровна,

Шибаева

Анастасия

Александровна

Участник